



Wrocław, 15.07.2022 r.

TUI.071.47.50002.61657.2022.MG

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Szóstka”
ul. Bajana 31a
54-129 Wrocław

DOTYCZY: montażu słupków zabezpieczających teren zielony wzdłuż parkingu przy ul.Szybowcowej

W odpowiedzi na pismo nr DT/W/347/2022 z dnia 31.05.2022r ws. jw. Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu informuje, że nie przewiduje możliwości zmiany sposobu parkowania na ul.Szybowcowej, na zachód od ul.Bajana. Ulica Szybowcowa na analizowanym odcinku w stanie istniejącym posiada ponadstandardową liczbę miejsc postojowych w porównaniu z pozostałym odcinkiem ulicy. Parkowanie pojazdów możliwe jest obustronnie w zatokach postojowych oraz przy krawężniku jezdni na całej długości odcinka ulicy. Dodatkowo stosunkowo niedawno został przebudowany odcinek ul.Idzikowskiego stanowiący kontynuację ul.Szybowcowej, na którym również wyznaczono obustronne zatoki postojowe. Łącznie na odcinku ul.Szybowcowej od ul.Bajana do ul. Idzikowskiego oraz na ul.Idzikowskiego od ul.Szybowcowej do ul.Sterowcowej funkcjonuje ok. 220 miejsc postojowych, co w połączeniu z możliwością parkowania pojazdów mieszkańców na parkingach wzdłuż dróg wewnętrznych spółdzielni oraz okazjonalnego, częściowo darmowego (1,5 godziny) parkowania na parkingu przy Hali Tęcza stanowi duży potencjał parkingowy odpowiadający wielkością intensywnej zabudowie kubaturowej terenu.

Zaznaczamy, że zgodnie z obecną polityką miasta pas drogi publicznej oprócz funkcji komunikacyjnej powinien również zapewniać (w miarę możliwości) przestrzeń dla retencji wód opadowych oraz wegetacji roślin. Biorąc pod uwagę powyższe uwarunkowania oraz proporcje nawierzchni ciągów komunikacyjnych do powierzchni czynnych biologicznie w pasie drogowym ul.Szybowcowej, tutejszy Zarząd nie widzi możliwości rozbudowy istniejących zatok postojowych jak również budowy nowych kosztem istniejących terenów zielonych.

Jednocześnie kopią niniejszego pisma przekazujemy sprawę do Zarządu Zieleni Miejskiej celem rozpatrzenia i udzielenia informacji w zakresie przyjętego sposobu zabezpieczenia terenów zielonych w pasie drogi publicznej.

Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacji
Stanisław Węgliński

DO WIADOMOŚCI:

1. UM - Wydział Inżynierii Miejskiej
ul. G. Zapolskiej 2/4
50-032 Wrocław
2. Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu
Al. Śląska 1
54-118 Wrocław